BENEDICTIO AQUÆ IN HONOREM B.M.V. ET S. TORELLI CONF. PRO INFIRMIS

(Breve 16 Decembris 1628)

V. Adjutórium nostrum in nōmine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

Deus, qui miseratióne tua cælesti homínibus nónia súbtrahis, et benígna concédis, quique mota per Angelum tuum aqua languórem in probática piscína eripiéndo valetúdinem contulísti: infúnde in aqua ista tuæ bene + dictiónis rorem; ut de ea suméntes, méritis et prémibus beatíssimæ Maríæ Vírginis, ac sancti Torélli Confessóris, sanitátem consequántur

infirmi, paritérque fecundátæ mulieres a malis ingruéntibus salvæ, partúsque suos ad sacrosáncti Baptísmi grátiam felíciter perdúcant. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Et aspergatur aqua benedicta.

43

BLESSING OF WATER FOR THE SICK IN HONOR OF THE B.V.M. AND ST. TORELLUS

(By a Brief dated December 16, 1628)

V. Our help is in the name of the Lord.

R. Who made heaven and earth.

V. The Lord be with you.

R. And with thy spirit.

Let us pray.

Prayer

God, who in your heavenly mercy keep harmful things from man, giving him only the things that are for his good; who at the pool of Probatika moved the waters by the hand of your angel, thus destroying sickness and conferring health; pour out the dew of your blessing + on this water, so that all the sick who drink it may, by the merits and prayers of the blessed Virgin Mary and the holy confessor, Torellus, regain their health. May women who are with child be spared every dire misfortune, and have the happiness of bringing their offspring to the grace of holy baptism; through Christ our Lord. **R.** Amen.

The water is sprinkled with holy water.

44

BENEDICTIO AQUÆ CUM RELIQUIIS S. PETRI MART.

Propria Ordinis Prædicatorum

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

Deus, qui ad salútem humáni géneris máxima quæque sacraménta in aquárum substántia condidísti, adésto propítius invocatióibus nostris, et eleménto huic aquæ, quod beáti Petri Mártyris tui virtúte consignámus, virtútem tuæ bene + dictiónis infúnde: ut per intervéntum ejúsdem Mártyris tui, sit fidélibus tuis in remédium salutáre, dæmones ab eis ejíciens, morbos ac infirmítates córporis et ánime repéllens, et præsta: ut, quicúmque eam súmpserint, vel ea aspérsi fúerint, ab omni adversitaté ánime et córporis liberéntur, et utriúsque hóminis recípiant sanitátem. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.